



TRINK & SPARE

IHR GETRÄNKEFACHMARKT

UNSERE VORSCHAU VOM 13.8. - 18.8.2018

**Krombacher/
Krombacher's Fassbrause**
versch. Sorten außer Weizen+Hell,
je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,20-1,51/l

11,99



Jever
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,10-1,39/l

10,99



Gerolsteiner
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,50/l

5,99



**Smirnoff Vodka
Red Label**
37,5 Vol. %
0,70 l;
12,69/l

8,88



**Jim Beam/
Bacardi**
10 Vol. %
versch. Sorten,
je 0,33 l + Pfand 0,25;
5,42/l

1,79



**Beluga Noble
Russian Vodka**
40 Vol. %
0,70 l;
39,99/l

**Neu im
Sortiment**

27,99



VORSCHAU +++ DIESE ARTIKEL ERHALTEN SIE VOM 13.8. - 18.8.2018 +++ VORSCHAU

VORSCHAU +++ DIESE ARTIKEL ERHALTEN



Coca-Cola

TASTE THE FEELING®

**MIT COCA-COLA
IN DEN EUROPA-PARK:**

**— GEWINNE 2 VON 20 —
TAGESTICKETS
ODER EINEN ERLEBNIS-
AUFENTHALT!***



Coca Cola
versch. Sorten,
je 12x0,50 l
+ Pfand 4,50;
1,67/l

Coca-Cola
Produkte im Wert
von 5€ kaufen und ein
Foto des Kassensbons mit
vollständiger Adresse an
Gewinnspiel@cceag.de
senden!



9,99

EUROPA PARK
FREIZEITPARK & ERLEBNIS-RESORT

* Pro Getränkefachmarkt-Kette werden 10x2 Tagestickets und 1 Erlebnisaufenthalt für den Europa-Park verlost. Ein (1) Gewinner erhält jeweils zwei (2) Tagestickets und ein (1) weiterer Gewinner eine (1) Übernachtung im parkeigenen Europa-Park Hotel Resort inklusive Frühstück und 2-Tagestickets für vier Personen. Die Gewinne sind gültig für die Sommersaison 2018 (bis 04.11.2018) und 2019 – ausgenommen jeweils der Monate August und Oktober. An- und Abreise zum Europa-Park sind auf eigene Kosten zu tragen. Jeder Gewinn wird mit dem Partner Coca-Cola European Partners Deutschland GmbH übergeben. Teilnehmen kann jeder ab 18 Jahren außer Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen sowie deren Angehörige. Kinder unter 12 Jahren nur in Begleitung von Erziehungsberechtigten. Die Gewinner werden aus allen hochgeladenen Kassensbons mit Angabe des Namens und vollständiger Adresse ausgelost und schriftlich benachrichtigt. Wir verarbeiten Ihre Daten nur für die Zwecke der Gewinnspielabwicklung und im Einklang mit den aktuell gültigen Datenschutzgesetzen. Eine Weitergabe an Dritte für andere Zwecke erfolgt nicht. Für Datenverluste insbesondere im Wege der Datenübertragung und andere technische Defekte wird keine Haftung übernommen. Keine Barauszahlung möglich. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Der Gewinn ist zum privaten Gebrauch bestimmt und nicht veräußerbar. Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen des Veranstalters. Nur in den teilnehmenden Märkten: Dursty, Getränke Hoffmann, Trink und Spare und alldrink. Teilnahmechluss: 29.08.2018. Coca-Cola, Coke, die Konturflasche und das rote Rundlogo sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.

Original 2,5 Radler
Original 5,0
versch. Sorten,
je 0,50 l
+ Pfand 0,25;
0,78/l



0,39

Bolten
Alt/Helles/Ur-Alt,
je 20x0,33 l + Pfand 4,50; 1,51/l



9,99

Stauder Jacob/Stauder Bierchen
je 6x0,33 l + Pfand 0,48; 2,42/l



4,79

Erdinger Weißbier
versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,40/l



13,99

VORSCHAU 13.8.

Brohler Mineralwasser
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,37-0,40/l



3,33

Rosbacher
versch. Sorten, je 2x12x1,00 l
+ Pfand 2x3,30; 0,46/l
Einzelpreis 5,49



9,99*
DOPPELPAK

Rheinfels Quelle
versch. Sorten, je 12x0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,37/l



3,33

Pepsi
versch. Sorten/7Up/Mirinda/
Schwip Schwap, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,58/l



6,99

* nur sorteneine Gebinde

MM Sekt
versch. Sorten,
je 0,75 l;
3,72/l



2,79

Süss&Fruchtig
versch. Sorten, je 0,75 l; 3,72/l

Süss&Fruchtig	
Riesling	
süss&fruchtig	
8-10° C	
Pute, Salat oder als Apéritif	
Deutschland	



2,79

Torres Viña Sol
0,75 l; 6,65/l

Torres Viña Sol	
Parellada	
herrlich frisch, blumig, zart mineralisch	
8-10° C	
Apéritif, Vorspeisen, Fisch, Reis	
Spanien	



4,99

Mateus Rosé Portugal
0,75 l; 4,44/l

Mateus Rosé	
Cuvée	
jung und spritzig, frisch-fruchtig	
5-8° C	
Apéritif, leichte Gerichte, zum Grillen	
Portugal	



3,33

Martin Schongauer
versch. Sorten, je 0,75 l; 4,44/l

Grauer Burgunder	
Burgunder	
voluminös, ausgeprägtes Bukett	
8-10° C	
Fisch, Meeresfrüchte, kräftige Speisen	
Deutschland	



3,33

- 18.8.2018

**Teacher's
Highland Cream
Blended
Scotch Whisky**
40 Vol. %
0,70 l;
12,69/l



8,88

Tsantali Ouzo
38 Vol. %
0,70 l;
12,69/l



8,88

**Dirty Harry
Lakritzlikör**
21,5 Vol. %
24x0,02 l;
18,50/l



8,88

**Gordon's
Pink Gin**
37,5 Vol. %
0,70 l;
18,56/l



12,99

Sierra Tequila
Silver/Gold,
aus Mexiko,
38 Vol. %
0,70 l
+ Pfand 0,25;
14,27/l

+ 1 DOSE PALOMA GRATIS



9,99

AKTIONSPACK

Diese Woche Radler- Mischwoche

**Eine Mischbox.
Viele Sorten.
Ein Probierpreis.
Misch mit!**

Weitere Infos in Ihrer Filiale!

je 0,33/0,50 l
+ Pfand 0,08/0,15;
2,70/1,78/l

0,89

NEU

NEU

Mönchshof
Natur Radler

Frankenbräu
Natur Radler

Grevensteiner
Ur-Radler, 0,33 l

Leikeim
Radler naturtrüb

Zirndorfer
Keller Radler

Paulaner
Natur Radler

Wir löschen jeden Durst !

Little Lunch Suppen
versch. Sorten, je 350 g; 6,34/kg



2,22

**Dr. Oetker
Paradiescreme**
versch. Sorten, je 70 g; 8,43/kg



0,59

Löwensenf
versch. Sorten, je 250 ml; 3,52/l



0,88

Tuc Cracker Original
100 g; 7,90/kg



0,79

Bahlsen Comtess
versch. Sorten,
je 350 g; 3,69/kg



1,29

+++ FÜR NÄCHSTE WOCHE BEISEITE LEGEN! +++

TRINK & SPARE
IHR GETRÄNKEFACHMARKT



**ALLE ADRESSEN DER TRINK & SPARE-FILIALEN
FINDEN SIE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE
ÜBER 240x IN NRW!**

- ALLE ANGEBOTE ERHALTEN SIE NICHT NUR IN UNSEREN TRINK&SPARE-FILIALEN, SONDERN AUCH BEI:
- Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
 - Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59
 - Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
 - Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
 - Trink & Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44
 - Trink & Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker 166
 - Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

Tratz sorgfältiger Bevorratung können bestimmte Artikel schon nach kurzer Zeit ausverkauft sein. Daher gelten unsere Angebote nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Diese Preise gelten nur bei Direktabholung im Getränkemarkt. Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung. KW31-/2018 Trink&Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr